Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звёздочка»

ПРИКАЗ
г. Рассказово

от  05.03.2021 г.                                                                                                  № 25

О внесении изменений
в Правила внутреннего трудового распорядка

 На основании  Федерального закона  от 16.12.2019 №439-ФЗ,  Федерального
закона  от 01.04.2019 №348-ФЗ, постановления администрации г. Рассказово от
03.06.2015 №894, протеста Рассказовской межрайонной прокуратуры от 26.02.2021
№02-01-27-401-2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать  «Правила внутреннего трудового распорядка для работников

МБДОУ детского сада № 1 общеразвивающего вида»   Правилами
внутреннего трудового распорядка для работников МБДОУ «Детский сад № 1
«Звёздочка».

2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для
работников МБДОУ «Детский сад № 1 «Звёздочка» следующие изменения:

2.1. В пункте 2.6. Правил:
- абзац 3 изложить в новой редакции: « - трудовую книжку и (или) сведения
о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда трудовой договор
заключается впервые или работник поступает на работу на условиях
совместительства»;
- абзац 4 изложить в новой редакции: « - документ, подтверждающий
регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в
том числе в форме электронного документа»;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 1 «Звёздочка»    Н.А. Панфилова

		2021-06-07T10:36:38+0300
	Панфилова Нина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью